313:50!

Quito, 18 de abril de 2019*

Señor Jesús Hernández Gisbert Ciudad.- 10585.H-299

Ricardo Pérez Irarrázaval Secretario Ad-Hoc

*lo enmendado vale

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía TELEPIZZA INDUSTRIES INTERNATIONAL TELEPIZZAINTER S.A., en sesión celebrada el día de hoy, 18 de abril de 2019, resolvió elegirlo a usted como GERENTE GENERAL, por el período estatutario de cinco años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual, y demás atribuciones contenidas en el estatuto social de la compañía. En caso de ausencia o impedimento, usted será reemplazado por el Presidente de la Compañía.

TELEPIZZA INDUSTRIES INTERNATIONAL TELEPIZZAINTER S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 6 de marzo de 2019, ante la Notaria Décimo Segunda del cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día F*de marzo de 2019.

Muy atentamente,

Ricardo Pérez Irarrázaval Secretario Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto el nombramiento de Gerente General de TELEPIZZA INDUSTRIES INTERNATIONAL TELEPIZZAINTER S.A. por el período estatutario de cinco años.

Quito, 18 de abril de 2019

Jesús Hernández Gisbert Pasaporte: PAH249443

Español

LOS DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
PLEISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
PERSONAL ADJUNTA.

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:22.331 FECHA DE REPERTORIO:15/may/2019 HORA DE REPERTORIO:14:27

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha treinta de Mayo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TELEPIZZA INDUSTRIES INTERNATIONAL TELEPIZZAINTER S.A., a favor de JESUS HERNANDEZ GISBERT, de fojas 24.704 a 24.707, Registro de Nombramientos número 7.045.

ORDEN: 22331

Guayaquil, 03 de junio de 2019

REVISADO POR:

Ab. Lanner Cobeña C. REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑAS, VALORES Y SEGUROS
DOCUMENTACION Y ARCHIVO
DOCUMENTACION Y ARCHIVO
HORA
1 4 JUN 2019
HORA
LL:30

FIRMA: